

5 soverom Leilighet til salgs i Folgueras (Pravia), Asturias

265.000€



Landlige leiligheter

Landlige leiligheter til salgs med inntektspotensial, nær Pravia. Denne egenskapen har en wow-faktor. Salget består av to utrolige eiendommer og noe tomt på 3000 kvm. Det er omgitt av vakker fjellutsikt og fantastiske landskap.

Overnatting

Den gamle låven på denne eiendommen har blitt totalrenovert og omgjort til to selvstendige leiligheter. Dessuten har denne eiendommen et stort inntektspotensial gjennom kortsiktige ferieleie. Hver sjarmerende leilighet er kjærlig innredet i en bohemske stil med fargerike vegger og upassende møbler. Høye vinduer vender ut mot det fantastiske landskapet og ned til de private terrassene. Bruksarealet er på 100 kvm fordelt på to etasjer, for hver leilighet. Begge har åpen stue, spisestue og kjøkken med to soverom i første etasje med bad. Kjøkkenene er begge utstyrt med vaskemaskin, kjøleskap med fryser, stekeovn, kokeplate og varmtvannsbereder. Videre har leilighetene installert sentralvarme.

Hver leilighet kan nås fra forsiden eller baksiden av eiendommen. Utenfor har begge leilighetene sine egne private uteplasser med sitteplasser og fantastisk utsikt. I tillegg er det en nyttig hems over hver leilighet, ideell for lagring eller kanskje flere rom. De selges fullt møblert unntatt noen få personlige eiendeler.

Panera

Denne eiendommen er veldig spesiell. Det er en ombygd kornbutikk, kalt en Panera, som har blitt kjærlig renovert. Du kommer inn i første etasje fra terrassen til den steinbygde spisestuen og kjøkkenet med åpen planløsning, med toalett og vaskerom. Trapper fører opp til første etasje som huser hovedbadet, et komfortabelt salongområde og et kontor. Endelig andre etasje er den faktiske tre Panera som sitter på toppen av steinbasen og er tilgjengelig fra baksiden av eiendommen. Her er det store panoramafasader som har utvalgte trebalk og en balkong som går rundt alle sider hvor

🛏 5 soverom

🚿 4 bad

🏠 305m² Bygg størrelse

➕ 3.000m² Tomtestørrelse